
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92220024O

2. Data e Regjistrimit 20/10/2009
3. Emri i Subjektit FB- ART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 20/10/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Arberia, Zona Kadastrale 
2105, Nr Pasurie 1166/28 

45.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit: Projektime,zbatime, ndertime objekte 
civile dhe publike, restaurimin e tyre. Asfaltim rrugesh dhe 
mirembajtje, vepra arti.Ne fushen e tregtimit: Tregtim me 
shumice e pakice te lendeve te ndertimit. Import - export dhe 
tregtim artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, 
bujqesore. Shitje - Blerje me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem, te paisjeve elektronike dhe paisjeve te tyre, 
paisjeve te kondicionimit dhe pjeseve te tyre. Servis, Bar - 
Restorant, konfeksione, fason, tregtim te materialeve te 
ndertimit. Te paisjeve higjeno-sanitare dhe hidraulike, te 
qeramikes, pllaka dhe kabina te thjeshta hidromasazhi. 
Importim dhe tregetim te lendeve te para gjysem fabrikate, 
makinerish te ndryshme e paisjesh industriale dhe bujqesore. 
Transport mallrash e pasagjeresh, brenda dhe jashte vendit.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Emira Hoxha



2

Nga: 30/08/2021 Deri: 30/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Flamur Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 31.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 70,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Blerim Sula
13.1 Vlera e kapitalit Para: 13.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FB- ART
E-Mail: sulablerim@yahoo.com  
Telefon: 048300085  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-303499-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304480-10-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D93EEE-E433-4AB8-91FB-259E8E958F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCD0195-5AB7-445C-86AD-E2B3B6AA938D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9304B0-C876-4F29-A655-E7CDC53D0E54
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Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328395-01-10
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

05/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328725-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 5, ngjitur me shoqerine KLER;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Him Kolli, Pallati 48, ap. 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586383-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 3, dt. 10.08.2011 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z. Flamur Lalo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.4, dt. 18.08.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 15.08.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Sula")                    , Kontributi në para ishte                      
("30.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8488D0-AA1A-46E6-919C-07DC350FECCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E1304E-788E-496B-B6AE-3F773D0CAB7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41A2668-98B2-42D6-85B1-B37F323036A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87284241-D14B-4C9D-908D-0F9121AC2D65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA2E468-8DCA-47F6-B05E-9CADD2CFEBD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF92274A-BB0A-4ECE-B620-1B15C3099C33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FBEB2E-5E38-41E5-A36D-4A7F62FD1FCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A632EEDD-9B0A-4504-ADC8-87BEF4E23380
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526889-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545978-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 dt.09.07.2014 për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Shesh ne ndertim, Zona 
Kadastrale nr.8210, Nr.Pasurie 3/192;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822672-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72CA7EC-3D68-4D45-8B3F-4B1A39B5B34F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0054F37A-F4D2-43AA-AB27-7443A87F06FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D349C34-B994-4A2D-A5E5-CB199E05A9C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB1CCEC-D900-4185-B4B8-0DBCA44F06DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD44896-4D36-4CF5-9ACB-137DF83806B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7F0E9E-5A83-4E1C-876C-7C78F058B23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97BC526-A12B-4F01-AF10-8ED01E69971D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCDF166-B854-48A6-A0ED-BDAC36C92B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513620C1-DB9B-4709-BC7C-536C66F16503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AE645D-49CB-4227-9AAF-8EA830C1806C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AE645D-49CB-4227-9AAF-8EA830C1806C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3954B0AB-9938-49B3-A580-ED560B01B262
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036927-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, dt. 14.04.2015 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e Z.Flamur Hoxha si administrator te shoqerise per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/10/2009")            u be              ("14/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/10/2014")            u be              ("14/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132449-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-558606-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.02.2016 per ndryshim  adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C8036E-75D5-4DCD-87A4-312AAE042CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E06335E-838A-41B4-94C5-F41B35BE1A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE19C1C-76A3-4A0E-AC38-4E47ABCC5D83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D23074-1EB6-444D-BF19-86DF099E82D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D23074-1EB6-444D-BF19-86DF099E82D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136FCC46-D638-4CAB-B4EC-C098485A33E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23E73B2-CCD2-4D15-B9AF-15F21C866883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D315BF-405B-4F08-86B0-418DA7A61F90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D315BF-405B-4F08-86B0-418DA7A61F90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C57332-92CA-4386-B850-7984F4B7A97C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1300B02A-1ED3-4BD1-A76F-92C874FC2AB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E90A6AE-F1CF-4EA2-B23F-AEDA5D9543EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21ACCE04-BFFA-46EB-B4CA-DDF0D3D2BB57
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Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Shesh ne ndertim, Zona 
Kadastrale nr.8210, Nr.Pasurie 3/192;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 5, ngjitur me shoqerine KLER;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Shesh ne ndertim, Zona Kadastrale nr.8210, 
Nr.Pasurie 3/192;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801322-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845329-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877374-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B862B6B-317F-4D75-A499-175909EF9F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F54B142-039E-401D-9FFD-6AC1F0BA4E12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F54B142-039E-401D-9FFD-6AC1F0BA4E12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0358B43B-AF88-46D1-887C-B266D460C940
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD68987-9D59-48DD-AB8C-B5D8BFFF5A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD2A234-2C21-4982-A742-3D1AA1331CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229D0E9D-48A2-4560-9738-59B18DAB1AAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6E0A7B-F86D-4C17-88A7-7223A44B2323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72E687D-485E-4E2B-A50E-A5ED08034747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72E687D-485E-4E2B-A50E-A5ED08034747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A60755B-1D73-46C9-88D7-AD791D2B937A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A469FC7-AD36-4C2A-B509-C7A7AEBB03DB
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12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370446-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711534-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 15.03.2018, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Arberia, Zona Kadastrale 2105, Nr Pasurie 1166/28;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840676-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CC0BA9-E2E3-48E7-96F5-49D2C502F6D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91C0B1D-AFEE-40E2-AACD-4B111FA737D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BE832A-6C4A-46A5-9C5F-5DEEAC8EE95B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717A9FAD-EC17-49A5-A6E9-8AB0C92E43C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1F4C8D-26F5-46B2-974F-C70D0EB38745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1F4C8D-26F5-46B2-974F-C70D0EB38745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63EF042-090D-474F-8BC5-E7F5368072DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0675B4AA-DB77-4D2A-97A6-6E6F2498F156
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB69F2FA-B74E-4B71-9AF8-B2FE5A3A8CB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F5DE11-A711-420B-B904-F5201713FFAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F5DE11-A711-420B-B904-F5201713FFAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9789D701-4546-4648-B85D-0CB6019D9DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9789D701-4546-4648-B85D-0CB6019D9DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC0CAA1-B5E9-4921-9781-212968F70005
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDD95AD-6037-4483-BB98-2A6BC28E780D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88474943-B070-431A-92C5-5C98C3A8B252
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846815-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 25.06.2018  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Flamur Lulo, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 28.06.2018 .Depozitimi i vendimit, date 29.06.2018  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Sula")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.500.000,00")            u be              ("4.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("10.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262916-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres FB 
Art.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar FB  Art.xlsx
vendimi i miratimit te  bilancit.pdf
shenimet shpjeguese FB Art-7-10  (1).pdf

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437361-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit Nr.05, datë 15.12.2019 ku është 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC15C30B-94A9-4453-BF47-C689F351EBF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D186F3-286C-4372-84B5-D7BAC2E14E9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485357BF-624A-4BE5-9E82-FC755277A96B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF42840-1132-4D34-986D-2291C716707A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4C1879-38E0-48F3-855D-501838BD844E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4C1879-38E0-48F3-855D-501838BD844E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1652882-C821-4BDB-BE99-56EC4FB3B227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DCB61D-C566-4FB3-A80D-B48506F1FDC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8414A178-3943-4D33-ABCE-199080CDE23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8414A178-3943-4D33-ABCE-199080CDE23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED59123-B589-4F2A-9F73-BFC2A9A17074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74B5CCB-03D9-4895-A989-5D2A672DDD08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0A0D51-898B-4609-8B40-3C8E54F8701B
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vendosur: Zmadhim Kapitali. Emërimi i Ekspertit Kontabël z.Flamur Lalo për realizimin e 
proçedurës së zmadhimit të kapitalit. Depozitmi i vendimit, Nr.03 datë 19.12.2019 ku është 
vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit dhe miratimi i raportit për zmadhimin e 
kapitalit. Depozitmi i Raportit të ekspertit, datë 19.12.2019.
Vlera e kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "200.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flamurlalo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.500.000,00")            u be              ("14.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Sula")                    , Kontributi në para ishte                      
("4.500.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562234-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar FB Art.xlsx
shenimet fb.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres FB 
Art.xlsx
vendimi.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565809-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 20.07.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/04/2015")            u be              ("20/07/2020")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972BB7E2-98DE-4AD1-AADE-0A1FC6BFDA8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972BB7E2-98DE-4AD1-AADE-0A1FC6BFDA8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F67555D-2DCF-46AF-B380-0B127DCEE21A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF1FC01-897D-4CDC-A065-0BCC7CA46522
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6AF96A-E59C-4F97-9D60-CD87E94719EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54298C5C-753A-4AE9-A6F9-F199837EA9F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94859A73-7029-48EC-BE2A-884E06503179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD4FEE0-1438-41DF-A7B2-ACF158899186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD4FEE0-1438-41DF-A7B2-ACF158899186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7990EB-703A-456E-B5B3-3E8B30D84949
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/04/2020")            u be              ("20/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576172-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 29.07.2020 ku eshte 
vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Flamur Lalo Ekspert Kontabel  per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit, date 04.08.2020.Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 05.08.2020 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "25.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Sula")                    , Kontributi në para ishte                      
("6.000.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("14.000.000,00")            u be              ("17.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757200-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2020.  

Lista e Dokumenteve:
VENDIM DT.29.06.21.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres FB Art 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C958E295-F658-49FD-8AFF-1DA42518949D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C958E295-F658-49FD-8AFF-1DA42518949D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61CF1F4-6523-4A02-8F0F-AF716F87DCC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F477D6E-B19D-42F1-BFA9-E42299D551DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386DA03E-F5C0-45F3-A8C8-1C8FB6A8AB0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E990462B-B17D-46AA-A9B1-C750737F1ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECD663C-9A8F-4E4D-B7DF-DB3BFA8E997D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECD663C-9A8F-4E4D-B7DF-DB3BFA8E997D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C69334-C479-4A9A-BA05-F5209FFD48C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552924A0-7FC5-4594-AF3B-11A0E02F1950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4ED796C-E343-4BA2-BD7B-CCA18F509014
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2020.xlsx
Shenimet FB Art 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar FB Art 2020.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761477-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.07.2021 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise dhe emerimin e Flamur Lalo si ekpsert kontabel per pergatitjen e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit, date 10.07.2021 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit, date 11.07.2021 per miratimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "25.000.000,00"          u be            "45.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerim Sula")                    , Kontributi në para ishte                      
("7.500.000,00")            u be              ("13.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Hoxha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("17.500.000,00")            u be              ("31.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790951-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2021 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emira Hoxha")                      Nga data "30/08/2021             
Ne daten "30/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Flamur Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4ED796C-E343-4BA2-BD7B-CCA18F509014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A699B8CF-E4BC-4D64-B12D-C36B81DB806B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00861C0F-280B-4CC0-8664-7343978CB18E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9105160-7C15-4AB3-AA73-0B9059481832
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDD0C7C-7570-4D84-A85E-42FB1670D2CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE2E2AF-4BCB-49DF-8977-5A7AAB2E6074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE2E2AF-4BCB-49DF-8977-5A7AAB2E6074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3794B2-D4A2-44A6-A7B4-06BA2FF84EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF73DC81-5D64-4399-8FFC-3629F388F0F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D88705-3109-452C-B80C-D7B30C2D0CCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D88705-3109-452C-B80C-D7B30C2D0CCF
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03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963343-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar FB Art.xlsx
shenimet Fb Art.pdf
vendimi Fb art.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres FB 
Art.xlsx
Vendim emerim audituesi FB-ART.pdf
Raport i Audituesit Ligjor PF2021 FB-ART shpk.pdf

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-976809-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.08.2022 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Arberia, Zona Kadastrale 2105, Nr Pasurie 1166/28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Shesh ne ndertim, Zona Kadastrale nr.8210, 
Nr.Pasurie 3/192;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Arberia, Zona Kadastrale 2105, Nr Pasurie 1166/28;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113442-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres FB 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15E70F5-A2D1-4614-925D-06134C2D4B07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983251F0-8594-428E-86D5-ED9BC1DF31E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720873AB-9F7B-49B8-87F5-B1BC14441CDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE88515-4E25-49A8-9FA5-EA6549715766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE88515-4E25-49A8-9FA5-EA6549715766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F352BFAE-BB2C-4101-AA70-8B236A33E2CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CE8AAA-AE71-46B8-B261-7C7743676667
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FA73F5-3EC2-47DB-BF25-1155C03B98E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367E98D0-0370-4F92-ACD7-F9202992062F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5295D1-B46E-45CC-A8F4-C27E0864288F
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Art.xlsx
Vendim i ortakeve date 15.03.2023 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar FB Art.xlsx
shenimet FB art 2022.pdf

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298161-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
shenimet.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFBArt.xlsx
Autorizim.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarFBArt.xlsx

26/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363036-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deplozitimi i kërkesës datë 25.09.2024
E-Mail ishte            ("flamurlalo@gmail.com")          u be            
("sulablerim@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

09/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443835-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
autorizimiFBArt.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarFBArt.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFBArt.xlsx
VendimNr.Dt....pdf
shenimet.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5295D1-B46E-45CC-A8F4-C27E0864288F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B6234B-38D1-4DA4-8CE2-D9DDDF1E0D75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FEF3AA-10DA-4C94-BEAF-ED1C0CEBB6F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22CA2E5-B0D8-46BE-8D0A-78CBFAFF9701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AE9A53-5F4E-42DD-A3E2-333FF66452C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A21DF23-9F85-44A8-92FF-BB1D8B87D503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE12756F-16D2-478F-910D-D590BD309595
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593CD7DD-01BF-48E0-BAA9-6F1E43C5C986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1342531-0D66-405C-999D-30E9054AFCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7290ADE4-810F-41E2-9246-25F92C63B9B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AD9EF0-37CB-4CAB-AB87-A411D630E0D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490037EB-7C61-400D-B3E0-2C262F6903E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF13004-3249-4B6D-B44F-7FFCB62548CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D8F0BD-0599-47DF-A0AF-AC30C96C1A0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AEDFDE-7C88-48F1-830C-C735BCE07378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB35918A-D51E-459B-9DA5-134B03B50ACC
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Datë: 23/08/2025


